Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 051/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO

DE TUIUTI. PROCESSO: 043/2022. CONTRATADO: E MONTE ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES

LTDA. ASSINATURA: 31/03/2023. Fica aditado o contrato acima citado pelo período

de 30 (trinta) dias, tendo assim o seu início em 31 de março 2023 e seu término

em 02 de maio de 2023, em razão da justificativa constante no processo.
MODALIDADE: Tomada de Preços nº 004/2022.

Tuiuti, 12 de maio de 2023.

Anderson Santos Correia

Prefeito